Montag
Veg.:

Suppe:
Dienstag
Veg.:

Suppe:
Mittwoch

Veg.:
Suppe:

Donner stag
Veg.:

Suppe:
Freitag

Veg.:
Suppe:

Speiseplan

17.11.2025 - 23.11.2025

Rinderrouladen, Rotkraut, Kartoffeln
Spétzle- Pilzpfanne

Senfsuppe mit Croutons
Flammkuchen classisch

Putenrollbraten, Semmelkl63e, Rosenkohl

Mediterane GemUusepfanne

Karotten- Ingwer Suppe

Flammkuchen Forster Art, Champignon, Speck Schlotten, Tomate

Ha&hnchen Doner Art, Wedges, Krautsal at
Slifkartoffel- Amarantburger, Schmand
Piirierte Gemisesuppe

GemUse- Spaghetti mit Zitronenolivendl, Garnelen
Maultaschen mit ROstzwiebeln / Kaiserschmarrn, Apfelmus
Rinderbriihe mit Gemiseeinlage

Flammkuchen mediterane Art

Schinkennudeln, Salat
Sommergemuse Pfanne

K Urrbissuppe

Flammkuchen vegetarische Art

www. bauermnhof-kit=z.de

13,50
9,95
5,00
9,50

13,50
9,95
5,00
10,95

13,50
6,95
5,00

13,50
9,95
5,00
12,95

13,50
9,95
5,00
10,95

I nformation vom Bauernhof Kitz

Wenn Se Fragen zu Allergenen haben, beantworten wir gerne.

ZWI ebel kuchen ganz saftl g und %hr Iecker



