

Speiseplan

17.11.2025 - 23.11.2025

Montag		
0	Rinderrouladen, Rotkraut, Kartoffeln	13,50
Veg.:	Spätzle- Pilzpfanne	9,95
Suppe:	Senfsuppe mit Croutons	5,00
	Flammkuchen classisch	9,50
Dienstag		
	Putenrollbraten, Semmelklöße, Rosenkohl	13,50
Veg.:	Mediterane Gemüsepfanne	9,95
Suppe:	Karotten- Ingwer Suppe	5,00
	Flammkuchen Förster Art, Champignon, Speck Schlotten, Tomate	10,95
Mittwoch		
	Hähnchen Döner Art, Wedges, Krautsalat	13,50
Veg.:	Süßkartoffel- Amarantburger, Schmand	6,95
Suppe:	Pürierte Gemüsesuppe	5,00
Donnerstag		
	Gemüse- Spaghetti mit Zitronenolivenöl, Garnelen	13,50
Veg.:	Maultaschen mit Röstzwiebeln / Kaiserschmarrn, Apfelmus	9,95
Suppe:	Rinderbrühe mit Gemüseeinlage	5,00
	Flammkuchen mediterane Art	12,95
Freitag		
	Schinkennudeln, Salat	13,50
Veg.:	Sommergemüse Pfanne	9,95
Suppe:	Kürbissuppe	5,00
	Flammkuchen vegetarische Art	10,95

Information vom Bauernhof Kitz

Wenn Sie Fragen zu Allergenen haben, beantworten wir gerne.

Saftiger Zwetschenkuchen ist im Angebot!!!!!

